
A ; ( } q 2 

. LLU_,¡..'__, V 7 
í m¡ Ta l 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA / REGISTRO ÉF DECRETOS 

ERIOBO 2023 

FOLIO 00004056 LA PLATA,() ? ’"ÍT 2923 

d 

VISTO la solicitud realizada por la Dirección de Deportes, 

dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, respecto al otorgamiento de 

horas cátedras para el desarrollo de la etapa final en el “Progr:ma juegos 

Bonaerenses 2023”; y 

CONSIDERANDO: 

Que, asimismo se declaró de Interés Municipal, la realización del 

Programa “Juegos Bonaerenses 2023”, mediante Decreto N* 959/23; 

Que, atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

o DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Designar a partir del 14 de septiembre de 2023 y hasta el 20 de 

septiembre del mismo mes y año, para desempeñar .tareas durante la Final Provincial del 

“Programa Juegos Bonaerenses 2023” en la Dirección de Deportes, de la Secretaría 

de Desarrollo de la Comunidad, a las personas que a continuación se mencionan: 

LEGAJO | APELLIDO Y NOMBRE DNI FUNCION s 
BRUTO 

315449 | ANGELETTI MARTINA . 40.895.418 | Delegado Municipal $ 56.500 

316262 | BURUNAT MILAGROS MAITE 42.675.140 | Delegado Municipal General $ 111'000_¿ 

316318 | CARRERA AGUSTIN FACUNDO 33.902.722 | Delegado Municipal en Bases $ 81.000 ’ 

316211 | CHITUSSI MARIANA 26.250.068 | Delegado Municipal » 56.500 

315555 | CRUZ MATIAS EDUARDO 30.915.011 | Delegado Municipal | $56.500 | 

316457 | DEMARCO ANTONELLA 45.996.859 | Delegado Equipo $ 40.000 

316425 | DI SANTO MAITENA BEÍÏEN 45.572.097 | Delegado Municipal en Bases $ 81.000 

316459 | DIAZ ANGEL NAHUEL 41.457.906 | Delegado Municipal $ 56.500 

312719 | FRANCESENA MARICEL 29.664.118 | Delegado Municipal — $ 56.500 -| 

314593 | GARCIA ANDRES EZEQUIEL 38.917.025 | Delegado Municipal General $ 111.000 

316256 | GARCIA BURUNAT VALENTIN 44.110.145 | Delegado Municipal General $ 111.000 | 

316329 | LUJAN NICOLAS 40.851.937 | Delegado Municipal $ 56.500 

315232 | MARTINEZ MARIA DENISSE 38.511.066 | Delegado Municipal $ 56.500 

313489 | MENESCARDI MARIA PAZ 37.058.690 | Delegado Municipal $ 56.500 | 

316320 | PELLICCIONI TOMAS 44.710.096 | Delegado Municipal General $ 111.000 

314785 | TAPIA BRIAN ARIEL 37.377.502 | Delegado Municipal en Bases $ 81.000 



315358 | TOCHILOVSKY RAMIRO 37.345.839 | Delegado Municipal $ 56.500 

315236 | VERDEROSA VALENTIN BALTASAR 36.238.120 | Delegado Municipal $ 56.500 

ARTÍCULO 2*%: El presente 

Coordinación Municipal.- 

[ icqſi¡{;ſidar al Boletín Municipal y archivar.- / 

ſi'\


